ft730 Praetexit tamen et hic Adam ille folium fici pulcherrimum. L. Epp.

1:294.

ft731 Pallavicini, 1:65.

ft732 Philippians 2:13.

ft733 Meritum congruum.

2077 ft734 Planck, 1:176.

ft735 Quanquam totum opus Dei sit, non tamen totaliter a Deo esse quemadmodum totum pomum efficitur a sole, sed non a sole totaliter et sine plantae efficientia. Pallavicini, 1:58.

ft736 Motionem seu inspirationem prevenientem esse a solo Deo; et ibi liberum arbitrium habet se passive.

ft737 Partim a Deo, partim a libero arbitrio.

ft738 Consentit homo, sed consensus est donum Dei. Consentire non est agere.

ft739 Ut serra in manu hominis trahentis.

ft740 Seckendorf, p. 192.

ft741 John Kessler, afterwards the reformer of Saint Gall.

ft742 Lipsicae pugnae otiosus spectator in reliquo vulgo sedi. Corp. Ref.

1:111.

ft743 Tace tu, Philippe, ac tua studia cura, nec me perturba Corp. Ref.

1:149.

ft744 Melancth. Opp. P. 134.

ft745 Relictis signis desertorem exercitus et transfugam factum. L. Opp.

1:295.

ft746 Mich verklagen, schelten und schmaehen. L. Opp. (L.) 17:247.

ft747 Eck to Haven and Bourkard, 1st July 1519 Walch. 15, 1456.

ft748 Loscher, 3:278.

ft749 Faciebat hoc Eccius quia certam sibi gloriam propositam cernebat, propter propositionem meam, in qua negabam Papam esse jure divino caput Ecclesiae: hic patuit ei campus magnus. L. Opp. In Praef.

ft750 Nam quod monstrum esset, Ecclesiam esse acephalam! L. Opp. Lat.

1:243.

ft751 Corinthians 15:25.

ft752 Prorsus audiendi non sunt qui Christum extra Ecclesiam militantem tendunt in triumphantem, cum sit regnum fidei. Caput nostrum non videmus; tamen habemus. L. Opp. Lat. 1. P. 243.

ft753 Unde sacerdotalis unitas exorta est. Ibid.

2078 ft754 Haec est matrix proprie omnium ecclesiarum. Ibid. 244.

ft755 Cui si non exors quaedam et ab omnibus eminens detur potestas. Ibid.

243.

ft756 Detur, inquit hoc est jure humano, posset fieri, consentientibus caeteris omnibus fidelibus. Ibid. 244.

ft757 Ejusdem meriti et ejusdem sacerdotii est. L. Opp. Lat. 1:244.

ft758 Primus inter pares.

ft759 Non episcopus universalis, sed universalis Ecclesiae episcopus. Ibid.

246.

ft760 Ego glorior me tot expensis non frustra. L. Epp. 1:299.

ft761 Resistam eis ego unus, auctoritate apostoli, id est, divino jure. L. Opp.

Lat. 1:137.

ft762 Corinthians 3:11.

ft763 Peter 2:4, 5, 6.

ft764 The Church is founded on that article of faith. L. Op Lat. 1:254.

ft765 Et, ut fama est, de hoc plurimum gratulantur. L. Opp. Lat. 1:250.

ft766 Nunquam mihi placuit, nec in aeternum placebit quodcunque schisma..